Zeitplan von Mittwoch, 01.06.2011 bis Sonntag,05.06.2011
Campus-Sporthalle, Ehrenbergstralle, 98693 Iimenau ( 4 Felder mit Matten)

Mittwoch, 1.6.

Donnerstag, 2.6.

Freitag, 3.6.

Samstag, 4.6.

Sonntag, 5.6.

Sonstiges:

20:00 - 22:00
08:00 - 12:00
11:00
12:00
12:30 - 14:30
14:30 - 17:00
17:00 - 19:00
19:00
20:00
09:00 - 17:00

20:00

09:00-13:00
20:00

10:00-13:00
13:00-16:00

Akkreditierung

Fortsetzung Akkreditierung

Auslosung Einzel, Mannschaft

Offizielle Eroffnung (Dr. Kaufhold, Landrat)
Halbfinalspiele der WG's aus Kéln, Miinchen,
Munster, Saarbriicken

Finale und Spiel um Platz 3, anschlieBend
Siegerehrung

Quialifikation im Damen- und Herreneinzel
Gruppenspiele

Team Briefing (1 Vertreter je Hochschule)
Empfang und BegriRung durch den Rektor,
einschlieflich rustikalem Buffet und Musik

Fortsetzung Qualifikation im DE und HE,
Hauptrunde und Trostrunde im Damen-Einzel
18:00 Auslosung HD, DD, MD

Club-Besuch

Hauptrunde Damen-Doppel
Besuch des Stadtfestes

Halbfinalspiele
Finalspiele, anschlieRend Siegerehrung

Simultanschachturnier mit dem amtierenden Thuringer Meister,
Zeit wird noch festgelegt

Zeitplan von Donnerstag, 02.06. bis Samstag, 04.06. 2011
IIm-Sporthalle, Heinrich-Bockstral3e, 98693 Iimenau (9 Felder)

Donnerstag, 2.6.

Freitag, 3.6.

Samstag, 4.6.

Sonstiges

13:00-19:00

09:00-11:00
11:00-18:00

09:00-13:00
14:00-18:00

Quialifikation im Herren-Einzel

Fortsetzung Gruppenspiele HE
Hauptrunde und Trostrunde im HE

Hauptrunde Herren-Doppel
Hauptrunde Mixed (6 Felder)

siehe Terminplan Campus-Sporthalle



