Campus-Sporthalle, Ehrenbergstraße, 98693 Ilmenau (4 Felder mit Matten)

Mittwoch, 1.6.	20:00 - 22:00	Akkreditierung
Donnerstag, 2.6.	08:00 - 12:00 11:00 12:00 12:30 - 14:30	Fortsetzung Akkreditierung Auslosung Einzel, Mannschaft Offizielle Eröffnung (Dr. Kaufhold, Landrat) Halbfinalspiele der WG`s aus Köln, München, Münster, Saarbrücken
	14:30 - 17:00	Finale und Spiel um Platz 3, anschließend Siegerehrung
	17:00 - 19:00	Qualifikation im Damen- und Herreneinzel Gruppenspiele
	19:00 20:00	Team Briefing (1 Vertreter je Hochschule) Empfang und Begrüßung durch den Rektor, einschließlich rustikalem Buffet und Musik
Freitag, 3.6.	09:00 - 17:00 20:00	Fortsetzung Qualifikation im DE und HE, Hauptrunde und Trostrunde im Damen-Einzel 18:00 Auslosung HD, DD, MD Club-Besuch
	20.00	5.00 2000011
Samstag, 4.6.	09:00-13:00 20:00	Hauptrunde Damen-Doppel Besuch des Stadtfestes
Sonntag, 5.6.	10:00-13:00 13:00-16:00	Halbfinalspiele Finalspiele, anschließend Siegerehrung

Sonstiges: Simultanschachturnier mit dem amtierenden Thüringer Meister,

Zeit wird noch festgelegt

Zeitplan von Donnerstag, 02.06. bis Samstag, 04.06. 2011 Ilm-Sporthalle, Heinrich-Bockstraße, 98693 Ilmenau (9 Felder)

Donnerstag, 2.6.	13:00-19:00	Qualifikation im Herren-Einzel
Freitag, 3.6.	09:00-11:00 11:00-18:00	Fortsetzung Gruppenspiele HE Hauptrunde und Trostrunde im HE
Samstag, 4.6.	09:00-13:00 14:00-18:00	Hauptrunde Herren-Doppel Hauptrunde Mixed (6 Felder)

Sonstiges siehe Terminplan Campus-Sporthalle